
Dodatek č. 1

Ke Smlouvě o poskytnutí systému JOSEPHINE

a služeb s ním spojených

č. 2909/SLOV/IVIT

uzavřený ve smyslu § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Občanský zákoník")

1. Statutární město Ostrava - městský obvod Slezská Ostrava,

sídlem: Těšínská 35, 710 16, Slezská Ostrava

zastoupeno: Bc. Richardem Verešem, starostou

IČ: 00845451, DIČ: cz 00845451

dále jen jako „Objednatel" na straně jedné

2. PROEBIZ s.r.o.

sídlem: Masarykovo náměstí 52/33, 702 00, Ostrava - Moravska’ Ostrava

zastoupena: Janou Kaplan Vítovou, country manažerem, na základě pověření

IČ: 64616398, DIČ: CZ64616398

Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9176

dále jen jako „Poskytavatel" na straně druhé

Objednatel a Poskytovatel společně též jako „Smluvnístrany"

Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tento dodatek č. 1 ke smlouvě

o poskytnutí systému JOSEPHINE a služeb s ním spojených (dále jen „Dodatek").

čl. |.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2018, na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská

Ostrava (usnesení č. 4887/RMOb-SIe/1418/85 ze dne 27. 6. 2018), smlouvu o poskytnutí systému

JOSEPHINE a služeb s ním spojených, č. 2909/SLOV/IVIT (dále jen „Smlouva"), dle které

se Poskytovatel zavázal umožnit Objednateli užívání systému JOSEPHINE, umístěného na serveru

Poskytovatelé a Objednatel se zavázal za tuto službu zaplatit cenu dle čl. ||| Smlouvy.

2. Vprůběhu plnění Smlouvy vznikla potřeba rozšířit portfolio poskytovaných služeb o službu

s názvem „veřejná obchodní soutez , a proto je nutné provést změny Smlouvy specifikované

v čl. || tohoto Dodatku.

čl. II.

Předmět Dodatku

1. V článku |. odst. 1 Smlouvy se mění znění textu takto:

„Poskytovatel umožňuje Objednateli užívání systému JOSEPHINE včetně modulu Veřejná

obchodní soutěž, umístěného na serveru Poskytovatele, vzdáleným přístupem přes internetové

rozhraní (služba ASP), které zahrnuje službu Maintenance (hotline, správa dat, zálohování dat,

update a upgrade), po dobu uvedenou v bodu II. 1. této Smlouvy. ”



2. V článku III. odst. 1 Smlouvy se mění zněnítextu takto:

„Cena za užívání systému JOSEPHINE dle bodu I. 1. této Smlouvy po dobu 1 roku je stanovena

dohodou a činí 110 000,- Kč bez DPH (slovy: jedno sto deset tisíc korun českých). "

3. V článku VIII. Smlouvy se rozšiřuje znění textu 0 odst. 9 v tomto znění:

Veřejná obchodní soutěž - prodejní soutěže ve smyslu ustanovení § 1772 a násl. Občanského

zákoníku.

čl. III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,

nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost

a autentičnost tohoto Dodatku svými zaručenými elektronickými podpisy.

3. Objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(dále jen "Zákon a registru smluv"), ve znění pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tento

Dodatek prostřednictvím registru smluv, přičemž tak učiní v zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření

tohoto Dodatku.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv, nejdříve však 29.6. 2022.

čl. IV.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto Dodatku rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým usnesením

č. 5028/RMOb-Sle/1822/116 ze dne 21. 06. 2022.

V Ostravě dne V Ostravě dne

Za Objednatele Za Poskytovatelé

  
Bc. Richard Vereš, Jana Kaplan Vítová,

starosta country manažer


